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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
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ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : KK23002 - Keperawatan Medikal Bedah II Nama Kelas : TR A

No NIP NAMA

TATAP MUKA

20
Feb
2023

6
Mar
2023

13
Mar
2023

20
Mar
2023

27
Mar
2023

3
Apr
2023

1
Mei

2023

8
Mei

2023

15
Mei

2023

29
Mei

2023

5
Jun
2023

12
Jun
2023

1 201361 Ns Dhea Natashia, S.Kep., Ns..,
MSc., Ph.D

                       

2 201453 Ns. Abdu Rahim Kamil, S.Kep., MS               H H     H

3 201802
Ns. Rizki Nugraha Agung, M. Kep.,
Sp.KMB   H H H               H

4 20665 Ns. Fitrian Rayasari, M.Kep., Sp.KMB                   H H H

5 20828 Ns. Diana Irawati, M.Kep., Sp.KMB H       H H H         H



 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/394050)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/394050)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/394050)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/394050)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/394050)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/394050)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/394050)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/394050)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/394050)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/394050)

RPS (/siakad/view_rps/394050)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/394050)

Program Studi

S1 - Ilmu Keperawatan
Periode

2022/2023 Genap
Mata Kuliah

KK23002 - Keperawatan Medikal Bedah II - 3 SKS
Nama Kelas

TR A
Kurikulum

2019
Sistem Kuliah

Transfer Sore
Kapasitas
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https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_forumkelas/394050


Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Senin, 20
Feb 2023

15:30 -
19:20

Informasi Pro
gram Pembel
ajaran KMB D
ewasa Sistem
Cerna, Kemih,
Endokrin, Imu
n dan Reprod
uksi Pria. Infor
masi penuga
san Mandiri L
ogbook dan P
enugasan m
andiri anato
mi fisiologi

Informasi Pro
gram Pembel
ajaran KMB D
ewasa Sistem
Cerna, Kemih,
Endokrin, Imu
n dan Reprod
uksi Pria. Infor
masi penuga
san Mandiri L
ogbook dan P
enugasan m
andiri anato
mi fisiologi

Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK302 45 97.83 

46
Peserta

46



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

2 Senin, 27
Feb 2023

15:30 -
19:20

Anatomi, fisiol
ogi, kimia, fisi
ka dan bioki
mia terkait sis
tem pencern
aan . Asuhan
keperawatan
secara umu
m: Pengkajian
(wawancara,
PF dan diagn
ostik), analisa
data, diagnos
is keperawat
an, intervensi,
implementasi
evaluasi seca
ra komprehe
nsif meliputi b
io-psiko-sosi
o-spiritual) si
stem pencern
aan. (Kelomp
ok …)

Ns. Rizki Nugra
ha Agung, M. K
ep., Sp.KMB

FIK302 46 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

3 Senin, 6
Mar 2023

15:30 -
19:20

ASKEP APPEND
IKSITIS dan Ca
Colon Patofisi
ologi, farmak
ologi dan tera
pi diet, Eduka
si dan upaya
pencegahan
primer, sekun
der dan tersie
r, journal read
ing.

ASKEP APPEND
IKSITIS dan Ca
ColonPatofisi
ologi, farmak
ologi dan tera
pi diet, Eduka
si dan upaya
pencegahan
primer, sekun
der dan tersie
r, journal read
ing.

Ns. Rizki Nugra
ha Agung, M. K
ep., Sp.KMB

FIK302 45 97.83 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

4 Senin, 13
Mar 2023

15:30 -
19:20

ASKEP HEPATIT
IS dan Sirosis
Hepatis Patofi
siologi, farma
kologi dan ter
api diet, Eduk
asi dan upay
a pencegaha
n primer, seku
nder dan tersi
er, journal rea
ding.

ASKEP HEPATIT
IS dan Sirosis
HepatisPatofi
siologi, farma
kologi dan ter
api diet, Eduk
asi dan upay
a pencegaha
n primer, seku
nder dan tersi
er, journal rea
ding.

Ns. Rizki Nugra
ha Agung, M. K
ep., Sp.KMB

FIK302 45 97.83 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

5 Senin, 20
Mar 2023

15:30 -
19:20

ASKEP Thypoi
d dan Cholelit
hiasis Patofisi
ologi, farmak
ologi dan tera
pi diet, Eduka
si dan upaya
pencegahan
primer, sekun
der dan tersie
r, journal read
ing.

ASKEP Thypoi
d dan Cholelit
hiasis Patofisi
ologi, farmak
ologi dan tera
pi diet, Eduka
si dan upaya
pencegahan
primer, sekun
der dan tersie
r, journal read
ing.

Ns. Rizki Nugra
ha Agung, M. K
ep., Sp.KMB

FIK302 46 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

6 Senin, 27
Mar 2023

15:30 -
19:20

Anatomi, fisiol
ogi, kimia, fisi
ka dan bioki
mia terkait sis
tem perkemih
an. Asuhan ke
perawatan se
cara umum: P
engkajian (w
awancara, PF
dan diagnosti
k), analisa da
ta, diagnosis
keperawatan,
intervensi, im
plementasi e
valuasi secar
a komprehen
sif meliputi bi
o-psiko-sosio
-spiritual) sys
tem perkemih
an

Anatomi, fisiol
ogi, kimia, fisi
ka dan bioki
mia terkait sis
tem perkemih
an. Asuhan ke
perawatan se
cara umum: P
engkajian (w
awancara, PF
dan diagnosti
k), analisa da
ta, diagnosis
keperawatan,
intervensi, im
plementasi e
valuasi secar
a komprehen
sif meliputi bi

Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK302 20 43.48 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

o-psiko-sosio
-spiritual) sys
tem perkemih
an

7 Senin, 3
Apr 2023

15:30 -
19:20

ASKEP BPH da
n Batu Ginjal
Patofisiologi, f
armakologi d
an terapi diet,
Edukasi dan u
paya penceg
ahan primer,
sekunder dan
tersier, journa
l reading.

ASKEP BPH da
n Batu Ginjal
Patofisiologi, f
armakologi d
an terapi diet,
Edukasi dan u
paya penceg
ahan primer,
sekunder dan
tersier, journa
l reading.

Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B
Ns. Iyar Siswan
di, M.Kep., Sp.K
MB

FIK302 44 95.65 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

9 Senin, 1
Mei 2023

15:30 -
19:20

ASKEP CKD da
n HD Patofisio
logi, farmakol
ogi dan terap
i diet, Edukasi
dan upaya p
encegahan p
rimer, sekund
er dan tersier,
journal readin
g.

ASKEP CKD da
n HD Patofisio
logi, farmakol
ogi dan terap
i diet, Edukasi
dan upaya p
encegahan p
rimer, sekund
er dan tersier,
journal readin
g.

Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK302 46 100.00 

10 Senin, 8
Mei 2023

15:30 -
19:20

Anfis Sistem I
mun

Anatomi Fisiol
ogi Sistem im
un, presentasi
dan penjelas
an

Ns. Abdu Rahi
m Kamil, S.Kep.,
MS

FIK302 46 100.00 

11 Senin, 15
Mei 2023

15:30 -
19:20

Presentasi SLE
dan RA

Presentasi SLE
dan RA

Ns. Abdu Rahi
m Kamil, S.Kep.,
MS

FIK302 45 97.83 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

13 Senin, 29
Mei 2023

15:30 -
19:20

ASKEP HIPER D
AN HYPOTYRO
ID Patofisiolog
i, farmakologi
dan terapi die
t, Edukasi dan
upaya pence
gahan prime
r, sekunder d
an tersier, jou
rnal reading.
Presentasi PjB
L pasien deng
an sistem per
kemihan, pen
cernaan, end
okrin dan imu
n

ASKEP HIPER D
AN HYPOTYRO
ID Patofisiolog
i, farmakologi
dan terapi die
t, Edukasi dan
upaya pence
gahan prime
r, sekunder d
an tersier, jou
rnal reading.
Presentasi PjB
L pasien deng
an sistem per
kemihan, pen
cernaan, end
okrin dan imu
n

Ns. Fitrian Raya
sari, M.Kep., Sp.
KMB

FIK302 46 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

14 Senin, 5
Jun 2023

15:30 -
19:20

ASKEP DM da
n Perawatan
Kaki DM Patofi
siologi farma
kologi dan ter
api diet Eduk
asi dan upay
a pencegaha
n primer seku
nder dan tersi
er journal rea
ding

ASKEP DM da
n Perawatan
Kaki DM Patofi
siologi farma
kologi dan ter
api diet Eduk
asi dan upay
a pencegaha
n primer seku
nder dan tersi
er journal rea
ding

Ns. Fitrian Raya
sari, M.Kep., Sp.
KMB

FIK302 44 95.65 

15 Senin, 12
Jun 2023

15:30 -
19:20

Praktikum/Skil
l Lab Keperaw
atan Medikal
Bedah II

Praktikum/Skil
l Lab Keperaw
atan Medikal
Bedah II

Ns. Abdu Rahi
m Kamil, S.Kep.,
MS
Ns. Rizki Nugra
ha Agung, M. K
ep., Sp.KMB
Ns Iyar Siswan
di, M.Kep., Sp.K
ep.MB
Ns. Fitrian Raya
sari, M.Kep., Sp.
KMB
Ns. Diana Irawa
ti, M.Kep., Sp.KM
B

FIK208 46 100.00 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : KK23002 - Keperawatan Medikal Bedah II Nama Kelas : TR A

No NPM NAMA

TATAP MUKA

20
Feb
2023

6
Mar
2023

13
Mar
2023

20
Mar
2023

27
Mar
2023

3
Apr
2023

1
Mei

2023

8
Mei

2023

15
Mei

2023

29
Mei

2023

5
Jun
2023

12
Jun
2023

1 20210910170061 SYAHRIAL H A   H A A H H A H H H

2 22090270001 SEPTI AMBIA H H H H H H H H I H H H

3 22090270002 DWI SITI WULANDARI H H H H H H H H H H H H

4 22090270003 SUSILAWATI H H H H H H H H H H H H

5 22090270004 SENI HANDAYANI H H H H A S H H H H H H

6 22090270005 NURUL CHAFIFAH H H H H H H H H H H H H

7 22090270006 NUR KOMALASARI H H S H H H H H S H H H

8 22090270007 SITI ZULFA RAMADANTY H H H H H H H H H H H H

9 22090270008 RIZQI DHIYA ROHMAH H H H H A H H H H H H H

10 22090270009 EVA AISYATUL FAUZIAH H S H H H H H H H H H H

11 22090270010 NINA SURYANI H H H H H H H H H H H H

12 22090270011 NITA NUR KHOLIFAH H H H H H A H H H H H H

13 22090270012 STANIA FITRIANI H H H H I H H H H H H H

14 22090270013 NOVIA AYU WARDANI H H H H A H H H H H H H

15 22090270014 RIDHA FEBRIA H H H H H H H H H H H H

16 22090270015 ANDRE FIRDAUS H H H H H H H H H H H H

17 22090270016 ERNI APRIANI H H H H H H H H H H H H

18 22090270017 RIMALA REKA SINTA H H H H A H H H H H H H

19 22090270018 JULISA HARDINAH SUGITO H H H H A H H H H H I H

20 22090270019 RETNO SARI ASIH I H H H S H H H H H H H
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21 22090270020 NONONA HAREFA H H H H A H H H H H H H

22 22090270021 TINTON HARYANTO I H H H H H H H H H H H

23 22090270022 CANDRA IRAWAN H H H H H H H H H H H H

24 22090270023 DIAN YUNITA SARI H H I H H H H H H H H H

25 22090270024 FATMAWATI, A.MD.KEP H H H H A H H H H H H H

26 22090270025 LUTHFI NUR SEPTIAN H H S H A H H H H H A H

27 22090270026 DIMAS JANU PRATAMA H H H H A H H H H H A H

28 22090270027 AULIA AININA RACHMAH H H H H A S H H H H H H

29 22090270028 HAWALIA SURGAYA S H H H H H H H H H H H

30 22090270029 IQBAL MAULANA PUTRA H H H H H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : KK23002 - Keperawatan Medikal Bedah II Nama Kelas : TR A

No NPM NAMA

TATAP MUKA

20
Feb
2023

6
Mar
2023

13
Mar
2023

20
Mar
2023

27
Mar
2023

3
Apr
2023

1
Mei

2023

8
Mei

2023

15
Mei

2023

29
Mei

2023

5
Jun
2023

12
Jun
2023

31 22090270030 KEMAS FERNANDA YOLAN H H H H A H H H H H H H

32 22090270031 NADIA PARAMITA H H H H A H H H H H H H

33 22090270032 WIDYA NUZUL AZIZAH H H H H A H H H H H H H

34 22090270033 DEWIANA SASMITA H H H H A H H H H H H H

35 22090270034 SITI JULFAA SYARIAH H H H H A H H H H H H H

36 22090270035 AYAT SRI MARYATI H H H H A H H H H H H H

37 22090270036 LISTRIANA INTAN KURNIAWATI S H H H A H H H H H H H

38 22090270037 TRI PRAYOGI H H H H A S H H H H H H

39 22090270038 R NURWIDIYA KARTIKA BELLA H H H H H H H H H H H H

40 22090270039 MUHAMAD SYAHRONI H H H H A H H H H H H H

41 22090270040 LIS IRAWATI H H H H A H H H H H H H

42 22090270041 DIAN ANITA SETIAWAN H H H H A H H H H H H H

43 22090270042 DHIYA' KAMILAH SARI A H H H A H H H H H H H

44 22090270043 RISMA KUNTARI PUTRI ALWIYA H H H H A H H H H H H H

45 22090270044 INDAH NOVIANTI H H H H A H H H H H H H

46 22090270045 YUMBA LARAS SATI H H H H A H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keperawatan Medikal Bedah II Nama Kelas : TR A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KK23002 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 20210910170061 SYAHRIAL 0.00 E  
2 22090270001 SEPTI AMBIA 85.00 A ✔  
3 22090270002 DWI SITI WULANDARI 77.00 B+ ✔  
4 22090270003 SUSILAWATI 85.00 A ✔  
5 22090270004 SENI HANDAYANI 80.00 A- ✔  
6 22090270005 NURUL CHAFIFAH 85.00 A ✔  

7 22090270006 NUR KOMALASARI 78.00 B+ ✔  
8 22090270007 SITI ZULFA RAMADANTY 80.00 A- ✔  
9 22090270008 RIZQI DHIYA ROHMAH 78.00 B+ ✔  

10 22090270009 EVA AISYATUL FAUZIAH 80.00 A- ✔  
11 22090270010 NINA SURYANI 85.00 A ✔  
12 22090270011 NITA NUR KHOLIFAH 81.00 A- ✔  
13 22090270012 STANIA FITRIANI 85.00 A ✔  

14 22090270013 NOVIA AYU WARDANI 82.00 A- ✔  
15 22090270014 RIDHA FEBRIA 80.00 A- ✔  
16 22090270015 ANDRE FIRDAUS 78.00 B+ ✔  
17 22090270016 ERNI APRIANI 85.00 A ✔  
18 22090270017 RIMALA REKA SINTA 78.00 B+ ✔  
19 22090270018 JULISA HARDINAH SUGITO 80.00 A- ✔  
20 22090270019 RETNO SARI ASIH 80.00 A- ✔  

21 22090270020 NONONA HAREFA 80.00 A- ✔  
22 22090270021 TINTON HARYANTO 80.00 A- ✔  
23 22090270022 CANDRA IRAWAN 85.00 A ✔  
24 22090270023 DIAN YUNITA SARI 86.00 A ✔  
25 22090270024 FATMAWATI, A.MD.KEP 82.00 A- ✔  
26 22090270025 LUTHFI NUR SEPTIAN 76.00 B+ ✔  
27 22090270026 DIMAS JANU PRATAMA 82.00 A- ✔  

28 22090270027 AULIA AININA RACHMAH 82.00 A- ✔  
29 22090270028 HAWALIA SURGAYA 80.00 A- ✔  
30 22090270029 IQBAL MAULANA PUTRA 76.00 B+ ✔  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keperawatan Medikal Bedah II Nama Kelas : TR A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KK23002 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 22090270030 KEMAS FERNANDA YOLAN 81.00 A- ✔  
32 22090270031 NADIA PARAMITA 80.00 A- ✔  
33 22090270032 WIDYA NUZUL AZIZAH 80.00 A- ✔  
34 22090270033 DEWIANA SASMITA 77.00 B+ ✔  
35 22090270034 SITI JULFAA SYARIAH 83.00 A- ✔  
36 22090270035 AYAT SRI MARYATI 85.00 A ✔  

37 22090270036 LISTRIANA INTAN KURNIAWATI 82.00 A- ✔  
38 22090270037 TRI PRAYOGI 81.00 A- ✔  
39 22090270038 R NURWIDIYA KARTIKA BELLA 80.00 A- ✔  
40 22090270039 MUHAMAD SYAHRONI 80.00 A- ✔  
41 22090270040 LIS IRAWATI 86.00 A ✔  
42 22090270041 DIAN ANITA SETIAWAN 82.00 A- ✔  
43 22090270042 DHIYA' KAMILAH SARI 81.00 A- ✔  

44 22090270043 RISMA KUNTARI PUTRI ALWIYA 83.00 A- ✔  
45 22090270044 INDAH NOVIANTI 78.00 B+ ✔  
46 22090270045 YUMBA LARAS SATI 83.00 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 79.41 3.61
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 15 Agustus 2023 oleh 10435
Tanggal Cetak : Jumat, 25 Agustus 2023, 10:11:57
Paraf Dosen :

Ns Dhea Natashia, S.Kep., Ns.., MSc., Ph.D
Ns. Abdu Rahim Kamil, S.Kep., MS
Ns. Rizki Nugraha Agung, M. Kep., Sp.KMB
Ns. Fitrian Rayasari, M.Kep., Sp.KMB
Ns. Diana Irawati, M.Kep., Sp.KMB


